
                      
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Λουτράκι   27/ 09 /2018
             NOΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ      Αρ. πρωτ.:  15496

       Δ  Η  Μ  Ο  Σ      
      ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                  
               AΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
       ---------------------------------- 
Δ/νση         Διοικητικών Υπηρεσιών                                  
Τμήμα:        Υποστ. Πολ. Οργάνων                   
Ταχ. Δ/νση: Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως                     
                    20300 Λουτράκι
Πληρ.:         Αναστασία Σκάζα                 
Τηλ.:         2744360119          
F.a.x.:         27440-64858
E-mail:        a.skaza@loutraki.gr

ΘΕΜΑ: Διακοπή λειτουργίας των δημοτικών Βρεφονηπιακών & Παιδικών 
  Σταθμών του Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η     Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Υ
Ο Δήμαρχος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων κ. Γκιώνης Αλκ. Γεώργιος

έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010(ΦΕΚ  87/07-06-2010),  περί  ΄΄Νέας
Αρχιτεκτονικής  της  Αυτοδιοίκησης  &  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης΄΄
2. Τις  διατάξεις   του  άρθρου  75  του  Ν.  3463/06  (Κώδικας  Δήμων  και  Κοινοτήτων),
αναφορικά με τις αρμοδιότητες των Δήμων, όπως αυτές συμπληρώθηκαν με εκείνες  του
άρθρου 94 του Ν. 3852/2010.
3. Την ανακοίνωση της Περιφέρειας Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία, με Απόφαση
του  οικείου  Περιφερειάρχη,  θα  παραμείνουν  κλειστές,  για  προληπτικούς  λόγους  όλες  οι
σχολικές  μονάδες  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  της  Περιφέρειας
Πελοποννήσου την Παρασκευή 28/09/2018, λόγω επικίνδυνων καιρικών φαινομένων, όπως
προκύπτει από τα έκτακτα δελτία που έχουν εκδοθεί από τη Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας και
την Δ/νση Πολιτικής Προστασίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη διακοπή της λειτουργίας των δημοτικών Βρεφονηπιακών & Παιδικών Σταθμών
που υπάγονται στον Δήμο Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων, την Παρασκευή 28
Σεπτεμβρίου  2018,  για  προληπτικούς  λόγους,  εξαιτίας  των  ιδιαίτερα  έντονων  καιρικών
φαινομένων και των θυελλωδών ανέμων που θα επικρατήσουν, για λόγους ασφάλειας των
παιδιών που φιλοξενούνται σε αυτούς.

Ομοίως θα παραμείνουν κλειστές κατά την ανωτέρω ημερομηνία και όλες οι σχολικές
μονάδες Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης που εδρεύουν στον Δήμο μας, σύμφωνα με τα
αναφερόμενα στο προοίμιο της παρούσας

               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                              ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η παρούσα να κοινοποιηθεί:
1) Στο ν.π.δ.δ. ΔΟΚΟΠΑΠ (Μέριμνα)
2) στη Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 
3) στη Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας
4) στις Σχολικές Μονάδες Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης του Δήμου 
5) στις Σχολικές Επιτροπές Πρωτοβάθμιας  & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
6) στη Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού 
προκειμένου να λάβουν γνώση και για δικές τους ενέργειες.  

HM1: 27-09-2018 21:12:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

